株式会社エフコム　御中

　　住所または所在地
　　氏名または会社名
　　及び代表者の氏名 ㊞
　　（電話番号）

　　　　貴社ドリーム・ラボ上伊豆島インキュベートルームの入居審査を受けたく、下記の通り必要書類を添付のうえ応募し
　　　ます。尚、入居決定の際に、提出した書類等が返却されない旨について応諾いたします。

　　　　　添付書類
　　　　　　　・応募申請書（本資料）
　　　　　　　・事業計画書（当社指定様式︓インキュベートルーム入居応募申請に関する事業計画書）
　　　　　　　・インキュベートルーム入居応募者の個⼈情報の取得・利⽤に関する同意書（当社指定様式）
　　　　　□ 法⼈の場合
　　　　　　　・法⼈登記簿謄本､定款及び事業報告書
　　　　　　　・事業の開始日の分かる書類及び事業の開始後の事業活動状況書
　　　　　　　・直近決算期分の財務諸表（貸借対照表､損益計算書等）
　　　　　　　・法⼈税、事業税の納税証明書（直近年度分）
　　　　　　　・外国⼈登録原票記載事項証明書（代表者が外国⼈の場合のみ）
　　　　　□ 個⼈の場合
　　　　　　　・住⺠票（外国⼈の場合は外国⼈登録原票記載事項証明書）
　　　　　　　・所得税、市県⺠税の納税証明書（直近年度分）
　　　　　　　・⻘⾊申告書の写し⼜は資産及び負債の状況書類等（直近年度分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

年　　　⽉　　　日

インキュベートルーム入居の応募申請について

記

【応募申請書 V1.0】